BBVA M XICO, SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA M XICO

CARATULA DE CREDITO

contrato es el otorgamiento de un cr dito, en adelante el "CR DITO", por lo
que "EL BANCO" otorga a "EL CLIENTE" un Cr dito Simple, por la cantidad
de $ 3,500.31 (TRES MIL QUINIENTOS PESOS 31/100  MN). Dentro del
l mite del "CR DITO" no quedan comprendidos los intereses, intereses
moratorios y comisiones que deba cubrir "EL CLIENTE" en favor de "EL
BANCO" conforme al presente contrato.